' o
PREFETTuRA MUNICIPAL DE lecuanÃo

?oRTARTA N" 189, DE 12 DE FEWREIRO DE 2021.

AIIT]LA A PORTARIA N' 1324 DE 14

DE DEZEMBRO DE 2O2O QUE
coNCEDE PRoMoÇÃo DE cl.Âssn
À sERvrDoRA ATIRTANA cARCIA
CABALDI CARVALHO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Decreto no 014 de 1o de fevereiro de2021;

RESOLYE:

Art 10. Anular a Portaria n" 1324 de 14 de dezembro de 202A que concede

promoção de classe à servidora Adriana Garcia Cabatdi Carvalho, Professora N2A,

matrícula n" 5604-9.

Art.2" Determinar que o valor recebido a título de promoção de classe pela

servidora desde janeiro de 2021seja ressarcido, por ela, aos cofres públicos.

Art. 3". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte eum(2021).

Marcel T

e publique-se